
 

Dz-07.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/20/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wniosku o podjęcie pilnych działań prowadzących do organizacji na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec spotkań informacyjnych w sprawie rozbudowy o trzeci pas 

ruchu autostrady A4 od węzła Balice I do ul. Kąpielowej w Krakowie oraz drogi S52 od 

węzła Balice I do węzła Modlniczka. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie pilnych działań 

prowadzących do organizacji na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec dwóch spotkań 

informacyjnych, z udziałem przedstawicieli Miasta oraz inwestora w sprawie rozbudowy 

o trzeci pas ruchu autostrady A4 od węzła Balice I do ul. Kąpielowej w Krakowie oraz drogi 

S52 od węzła Balice I do węzła Modlniczka. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 

 

Uzasadnienie: 

Przygotowywana obecnie inwestycja rozbudowy o trzeci pas ruchu autostrady A4 od węzła Balice I 

do ul. Kąpielowej w Krakowie oraz drogi S52 od węzła Balice I do węzła Modlniczka w każdym z 

trzech prezentowanych publicznie przez inwestora wariantów zakłada istotne zmiany w infrastrukturze 

drogowej zachodnich obszarów Dzielnicy VII Zwierzyniec. Rozważane zmiany w sposób szczególny 

dotykają mieszkańców osiedli Olszanica (w tym Borów Olszanickich) oraz Bielany. 

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, iż do dnia 16 lutego 2024 roku przedłużony został nabór 

formularzy zawierających opinie mieszkańców na temat założeń planowanej inwestycji, zwracamy się 

do Pana Prezydenta z wnioskiem jak w § 1. Jako miejsce spotkań  informacyjnych proponujemy 

budynki Publicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Pijarek przy ul. Korzeniaka 18 oraz Szkoły 

Podstawowej nr 48 przy ul. Księcia Józefa 337. 

Liczne sygnały od mieszkańców oraz stopień ich zainteresowania sprawą wyraźnie dowodzą, że 

spotkania organizowane w innych rejonach przebiegu planowanej inwestycji (w tym planowane na 

17.01.2024 r. spotkanie w SP nr 132) nie odpowiadają zapotrzebowaniu mieszkańców Dzielnicy oraz, 

że konieczna jest organizacja osobnego spotkania dla mieszkańców Zwierzyńca (w szczególności 

Olszanicy). 


